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Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢eme Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

1 HEDIBEL Nouha imene 09/08/2004 222231215219 2022 0 0 0 15.43|17.06| 16.6 |16.83| 17.1 | 16.82|16.64 | 16.64
2 KHELIFA Saliha 17/01/1969 222231283205 2022 0 0 0 16.44|17.85|16.97116.93| 15.8 | 15.62 | 16.60 | 16.60
3 TALAOURAR Hadjer 21/09/2003 222231220115 2022 0 0 0 15.12|17.04| 16.3 |15.78] 17.0 | 16.32|16.26 | 16.26
4 AKROUF Lwiza 29/05/1987 222231283411 2022 0 0 0 16.79|17.46|15.03 ] 16.22 | 15.07 | 16.65 | 16.20 | 16.20
5 MECIOURI Hind 07/02/2002 222231297117 2022 0 0 0 18.57117.98|17.03|14.59|11.73| 14.1 | 15.67 | 15.67
6 ARKAB Rafik 30/10/2004 222231222815 2022 0 0 0 15.12|16.78 | 15.2 |116.43]|13.51|14.5315.26 | 15.26
7 MECIOURI Baya 05/01/2003 222231233320 2022 0 0 0 15.56 | 14.63 | 15.68 | 15.48 | 14.1 | 14.79]15.04 | 15.04
8 ZEMOURI Rahma 21/03/2003 212131037628 2021 0 0 1 15.37]16.35|14.45]116.11 | 14.85| 15.98 | 15.52 | 14.90
9 DAHMANI Nadjet 23/03/2004 222231219416 2022 0 0 0 14.85|14.21|12.82114.59|14.24|16.14 | 14.48 | 14.48
10 BELAL Cilia 29/11/2002 222231262720 2022 0 0 0 15.04 | 14.96|13.98115.28 | 13.39| 13.2 |14.31]|14.31
11 GREBICI Faouzi 16/12/1981 222231283318 2022 0 0 0 16.28 1 15.86 | 14.72|16.59| 10.6 |11.75]|14.30| 14.30
12 CHAREF Sabrina 03/10/1990 222231296306 2022 0 0 0 15.39|15.68|15.69| 15.2 |11.89|11.18|14.17 | 14.17
13 MAOUADJ Fatiha 13/05/1989 222231283313 2022 0 0 0 14.21| 17.1 |13.73112.93]|12.75|14.15|14.15] 14.15
14 SAIDI Maria 23/07/2004 222231219414 2022 0 0 0 14.06 | 14.59|13.84115.02| 12.2 | 14.7514.08 | 14.08
15 GAMGANI Roumaissa 01/08/2004 222231279419 2022 0 0 0 15.08 | 18.04 | 15.32114.85| 10.7 | 10.27 | 14.04 | 14.04
16 BEN SAAD Imane 12/07/2004 222231238819 2022 0 0 0 12.22|14.61|12.54114.22|13.21|16.0913.82 ] 13.82
17 BAGHzZOUZ Sarah 02/06/2004 222231221011 2022 0 0 0 12.78115.13]12.78 | 15.57 | 12.02 | 14.55| 13.81 | 13.81
18 BOUSSADIA Faycel 10/09/2004 222231278407 2022 0 0 0 12.37|12.17| 13.6 |14.52]|14.74|15.33113.79 | 13.79

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :16/07/2025
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19 TALAMALI Nour el islam 09/04/2000 222231297101 2022 0 0 0 16.39|14.17|14.77111.54 | 12.42| 13.05 | 13.72 ] 13.72
20 KHERRA Chaimaa 11/09/2003 222231239211 2022 0 0 0 14.41]13.33|12.22114.54| 12.2 | 15.4213.69] 13.69
21 LAOUER Zakariaa 28/01/2002 222231227012 2022 0 0 0 11.98]12.96 | 13.76 | 15.27 | 13.72| 13.85| 13.59 | 13.59
22 YAHOU Ilham 15/04/2004 222231238907 2022 0 0 0 13.0 |14.21|12.33112.97 | 15.05| 13.7 |13.54 | 13.54
23 LARBI Nesrine 11/09/2004 222231210004 2022 0 0 0 12.85]14.28|12.95]14.09| 13.3 | 13.25]13.45]13.45
24 ANGAR Rania 04/11/1998 222235311018 2022 0 0 0 10.98|13.39|14.67114.07 | 13.25|13.67|13.34 | 13.34
25 KEMITI Lamia 25/08/2004 222231226113 2022 0 0 0 13.54|14.53| 15.4 |112.96]10.88|12.26|13.26 | 13.26
26 TACHOUAFT Fatima yasmine 22/11/2000 222231298017 2022 0 0 0 14.41]13.15| 12.0 |12.59] 11.9 |15.25]13.22 | 13.22
27 GHANA Kamel 22/02/2002 222231260216 2022 0 0 0 15.19]13.43|12.32|12.81|12.37|13.13|13.21|13.21
28 BOUACHE Amina 14/03/2003 222231262610 2022 0 0 0 14.56 | 14.56 | 13.23112.56 | 10.99 | 12.94 | 13.14 | 13.14
29 ZERROUKI Hibat allah 30/03/2004 222231385217 2022 0 0 0 15.21|14.65|12.35] 11.7 | 10.57|13.9913.08 | 13.08
30 SELLAMI Akram 12/10/2003 222231218603 2022 0 0 0 13.06 | 13.65|13.43112.31]12.12|13.61{13.03 ] 13.03
31 GUECHTOULI Douaa 07/11/2004 222231224814 2022 0 0 0 14.89|13.28|11.18112.78 | 12.6 | 13.4213.03] 13.03
32 BOUGUEZZANA Amani 30/06/2003 222231238716 2022 0 0 0 14.67|14.68|11.33113.09]|11.62|12.25|12.94]12.94
33 MEDJBER Fairouz 02/11/2002 222231232618 2022 0 0 0 13.89]12.02| 10.8 | 13.65|13.57| 13.1 | 12.84|12.84
34 TAIBI Nesr eddine 28/09/1986 212131041663 2021 0 0 1 15.44]14.63|11.18113.06|12.14|13.42113.31]12.78
35 BELKREDIM Chahinez 13/10/1997 222231296207 2022 0 0 0 13.37|13.46| 12.6 |14.41| 9.7 |12.94|12.75]|12.75
36 YAKOUB Roumaissa 10/09/2004 222231232317 2022 0 0 0 14.0 | 13.76| 10.5 |12.93]12.62| 12.3 | 12.69|12.69
37 FARHI Nesrine 22/01/2002 212131030272 2021 0 0 1 1472 |14.46| 12.0 |13.31]|11.14| 134 |13.17 | 12.64
38 MEDJDENE Manel 06/04/2003 222231225404 2022 0 0 0 13.24]13.11|10.48113.54]10.84| 14.55112.63 ] 12.63
39 ALLALOU Razika 10/01/2005 222231232312 2022 0 0 0 13.02113.41| 11.2 |12.44|13.22|11.52 | 12.47 | 12.47
40 HAMMOUCHE Narimane 17/08/2003 222231226303 2022 0 0 0 14.07|13.96|11.24 ] 13.4 |10.55|11.39|12.44]|12.44

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :16/07/2025
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41 HAMMOUDI Yassine abderrezak 20/02/2003 222231241508 2022 0 0 0 12.35]11.13|14.43112.16|11.56|12.9512.43 ]| 12.43
42 HADEF Amel 17/06/2003 222231262609 2022 0 0 0 14.11]15.37|10.72112.06 | 9.65 |12.6112.42]|12.42
43 ITOUCHENE Samir 15/07/1979 212135078318 2021 0 0 0 13.82114.57| 10.3 |13.56| 9.65 |12.55|12.41|12.41
44 BENFISSAH Aicha 08/09/2004 222231263317 2022 0 0 0 12.01]14.54111.04111.19]11.87|13.1712.30]12.30
45 MOGHNINE Marwa 21/12/2002 222231225314 2022 0 0 0 10.28|13.18|10.17|14.11 | 11.06 | 14.8 |12.27|12.27
46 BOUGUERRA Hakima 30/05/2003 222231224714 2022 0 0 0 14.32|13.26|11.32 ] 13.2 |10.08|11.2912.25]12.25
47 MEBARKIA Djihad 20/08/1993 222234162309 2022 0 0 0 13.22|14.29|11.76 1 12.04 ]| 10.55| 11.4 |12.21]12.21
48 KICHE Basma 27/04/2003 222231288116 2022 0 0 0 12.94|13.46| 12.6 110.98| 10.1 |12.77|12.14]|12.14
49 HADJ BEN ALI Meriem hiba 14/08/2003 222231209909 2022 0 0 0 12.32112.07 | 11.65|14.02 | 10.22 | 12.5 |12.13|12.13
50 GHEZALI Meriem 24/03/2004 222231398107 2022 0 0 0 11.56|12.59|11.57113.11]|11.63| 12.0 |12.08 ] 12.08
51 SELIKH Sarah 19/10/2003 222231209503 2022 0 0 0 12.63| 12.8 | 12.8 112.98]10.07|11.12|12.07 | 12.07
52 HADJI Lina 18/03/2004 222232151008 2022 0 0 0 15.02 | 13.63|10.63111.39] 10.94|10.7512.06 | 12.06
53 MAHLOUS Douaa 19/02/2005 222231224815 2022 0 0 0 12.63|12.29| 10.6 112.95]11.84|11.83(12.02]12.02
54 ZEGHOUANE Lina 06/06/2004 222231253708 2022 0 0 0 14.93|13.67|12.88]110.31]10.22| 10.0 |12.00]12.00
55 BOUKANDOURA Azzedine 15/07/2002 222231278010 2022 0 0 0 13.64]15.09]12.03| 9.81 |10.72|10.72|12.00 | 12.00
56 NEDJARI Wissam 04/12/2004 222231210017 2022 0 0 0 11.81]11.06|10.97113.41]11.45|13.15(11.98]11.98
57 BALA Tinhinane 17/12/2001 222231301118 2022 0 0 0 15.13|11.09| 9.45 | 12.87] 9.37 |13.91(11.97 | 11.97
58 MANSOURI Yacine 07/04/2004 222231225511 2022 0 0 0 11.11]11.94| 9.65 |14.07]|12.14|12.77|11.95] 11.95
59 BELHOUCIF Hadil 19/07/2003 212131030302 2021 0 0 0 11.76 | 12.09| 9.18 | 14.07]10.82|13.61(11.92 ] 11.92
60 BELLAL Chaima 25/09/2004 222231225016 2022 0 0 0 13.11]11.82|10.52113.04] 9.82 |13.12(11.91)11.91
61 BOUZID Amel 12/12/2001 222231238714 2022 0 0 0 12.72114.89]110.55|11.91| 895 |12.07|11.85|11.85
62 ABROUNE Chahinez 08/02/2003 222231214104 2022 0 0 0 12.15]12.13| 9.98 |13.96] 9.5 |13.28111.83]11.83

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :16/07/2025
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63 MEGROUS Salma 02/05/2000 212132052696 2021 0 0 1 11.57|11.62| 145 | 10.7 |11.57|13.57|12.26 | 11.77
64 GUESMI Ahlam 24/06/2004 222231224503 2022 0 0 0 13.82|12.21|11.75112.37| 8.1 |12.17|11.74]|11.74
65 BOUZEGZI Khaoula 28/04/2004 222231224808 2022 0 0 0 9.71 |13.63| 9.1 | 14.0 |11.97]|12.03|11.74|11.74
66 TABOUKOUYOUT Basma 31/03/2004 222231224701 2022 0 0 0 14.44112.76|11.48111.71| 9.6 10.4 | 11.73|11.73
67 AMOURA Ikram 15/06/2002 222231232103 2022 0 0 0 13.09|12.7810.76 1 12.37] 10.28 | 11.03 | 11.72 | 11.72
68 AICHATENE Aziza 16/04/2003 222231278011 2022 0 0 0 12.07]13.94|11.55112.34] 9.05 |11.32|11.71)11.71
69 BENNACEUR Hadjer 29/08/2003 222231220711 2022 0 0 0 11.64|12.71|10.35]13.42| 9.39 | 12.7 |11.70| 11.70
70 HACIANE Imane 13/09/2004 222231254311 2022 0 0 0 115 |14.98|11.45|11.74] 8.7 |11.68|11.68|11.68
71 KHEMICI Fouzia 22/01/2004 222231278014 2022 0 0 0 10.09]11.61]|12.75|14.26| 8.7 |12.58|11.67|11.67
72 TOUNSI Aymen nacer 08/03/2001 222231224604 2022 0 0 0 9.37 112.82]10.87|12.78110.73 | 13.37 | 11.66 | 11.66
73 GUIDOUM Maria 15/01/2004 222231239415 2022 0 0 0 13.61]12.24|13.03110.52] 9.92 |10.6211.66 | 11.66
74 BELGUELLAQUI Hanane 05/12/2003 222231209306 2022 0 0 0 10.65]11.98| 9.22 |112.39]|12.77|12.83|11.64 | 11.64
75 ANEB Nora 28/12/2001 212131036283 2021 0 0 0 8.93 |13.41] 9.65 |13.34| 9.67 | 14.8 |11.63|11.63
76 GHAICIMI Hamoud 09/11/2001 222231224715 2022 0 0 0 10.17|11.78| 9.55 | 13.26]11.12|13.7811.61 | 11.61
77 FAHAM Asmaa 08/04/2003 222231224614 2022 0 0 0 12.24112.52| 9.83 |12.18|11.56 | 11.28 | 11.60 | 11.60
78 MOKADDEM Amina 02/06/2003 222231210610 2022 0 0 0 12.91|12.78|11.61110.44]10.39|11.43111.59]11.59
79 MAHROUCHE Ikram 14/01/2002 222231232117 2022 0 0 0 13.28| 13.0 | 9.2 |11.61]10.27|12.19(11.59]11.59
80 BOUBERAOUAT Aabir 25/09/2001 222231232604 2022 0 0 0 11.09|11.56|10.35113.63]10.69| 12.2 [11.59]11.59
81 LAZOUNI Nesrine 01/01/2004 222231239519 2022 0 0 0 13.33|12.22|12.28110.86| 9.96 |10.7211.56 | 11.56
82 CHATRI Chahrazed 22/09/2004 222231262802 2022 0 0 0 13.04]12.58|10.03110.92| 9.28 |12.8211.45]|11.45
83 ZEMMOUCHI Imene 08/04/2001 222231238817 2022 0 0 0 12.13]111.37]10.89|11.98|10.42| 11.7 |11.42|11.42
84 ZIANE Ines 01/01/2003 222231235306 2022 0 0 0 11.18| 11.7 | 9.1 [12.96]10.35|13.18(11.41)11.41

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :16/07/2025
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85 SELMOUNI Meriem 05/03/2004 222231209907 2022 0 0 0 10.33]10.96| 9.74 |13.61| 10.8 |12.95|11.40]11.40
86 CHABBI Asmaa 20/03/2003 222231219901 2022 0 0 0 12.26|11.98|10.47] 119 |10.32|11.38(11.39] 11.39
87 LAIB Housna 27/03/2004 222231209303 2022 0 0 0 10.0 |11.94] 11.1 |10.76| 8.74 |15.77|11.39| 11.39
88 OUKSILI Imene 15/08/2003 222231210305 2022 0 0 0 11.65]11.89|12.09111.32] 9.9 |11.42111.38]11.38
89 AOUDIA Sara 22/07/2004 222231225019 2022 0 0 0 13.44| 115 |11.1811.13] 8.5 |12.54111.38]11.38
90 BABA Ines 29/10/2003 222231321512 2022 0 0 0 13.58]10.89|10.05]112.26 | 9.53 | 11.95(11.38 ] 11.38
91 HEZIL Bouchra 11/01/1991 222231418307 2022 0 0 0 11.76|12.76| 11.3 |12.37| 8.83 |11.17|11.37 | 11.37
92 BELABBAS Melissa meriem 02/08/2004 222231210320 2022 0 0 0 12.76 | 12.8810.15]11.89]| 10.45|10.02 | 11.36 | 11.36
93 CHAIBI Aymen 19/06/2002 212131064909 2021 0 0 0 12.04] 135 | 12.2 | 9.11 |10.85|10.34|11.34|11.34
94 BEN MOUSSA Hafsa 25/08/2001 222231295714 2022 0 0 0 11.94| 12,5 |11.02110.91] 9.55 | 12.05(11.33]11.33
95 LARBAH Maria 04/07/2002 222231278019 2022 0 0 0 12.28|11.72| 12.9 |11.04] 9.86 |10.13(11.32]11.32
96 BENABDELAZIZ Yamina romaissa 08/03/2002 222231211418 2022 0 0 0 11.89|12.63| 10.5 |12.37] 9.44 |11.02111.31])11.31
97 DERMOUCHE Souhila 21/10/2002 212131034135 2021 0 0 0 13.28|12.11| 11.0 |11.43] 9.63 |10.3711.30] 11.30
98 GOURMI Rayane 26/04/2003 222231224909 2022 0 0 0 11.02|13.39| 9.8 |13.15] 9.12 |11.21(11.28]11.28
99 ZANANE Khawla 04/08/2004 222231224809 2022 0 0 0 12.82112.32110.33|11.89| 9.58 |10.75|11.28|11.28
100 MERIMI Aya 20/06/2004 222231238807 2022 0 0 0 13.07|11.59| 856 |12.72] 9.94 |11.81111.28]11.28
101 GUETTACHE Zahra 02/05/1977 222231295608 2022 0 0 0 10.41|12.87|10.22112.67| 9.24 |12.2211.27 | 11.27
102 MAHREZ Akram 04/05/2004 222231279209 2022 0 0 0 11.02|12.26| 8.92 |12.78]10.52|12.0311.26 | 11.26
103 DEBBAH Khaoula 02/07/2000 212131041491 2021 0 0 0 11.29|11.77|10.74110.78 | 10.6 |12.33|11.25]11.25
104 DERRAR Chaima 31/12/2002 222231232506 2022 0 0 0 11.59| 9.33 |11.68]12.29]10.17|12.44111.25]11.25
105 BEDDIAR Mohammed mounib 21/12/2004 222235510110 2022 0 0 0 9.96 |11.96]10.15(12.79110.45| 12.1 |11.24|11.24
106 BEN ADJAL Samah 10/11/2004 222231225907 2022 0 0 0 9.52 111.43| 8.9 |13.46110.17| 13.7 |11.20|11.20

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :16/07/2025
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107 GOMIRI Mouna yasmine 07/10/2003 222231233701 2022 0 0 0 11.33|12.28| 9.84 |12.85] 9.79 |11.05(11.19] 11.19
108 HAMZA Amel 10/01/2005 222231224513 2022 0 0 0 11.02]10.39| 10.8 |11.16]10.79|12.74111.15] 11.15
109 GHORRAF Hanane 21/05/2004 222231239006 2022 0 0 0 12.13]11.86]11.05|11.83| 9.62 |10.38|11.15|11.15
110 SENADJKI Imene 15/06/2003 222231224619 2022 0 0 0 11.63]11.63|10.32| 12.0 | 9.72 |11.52|11.14]|11.14
111 SEFROUN Abdelhakim 11/07/2001 222231225106 2022 0 0 0 10.78|12.28| 9.67 |12.41]10.77|10.92|11.14|11.14
112 MEDAR Kanza 04/12/2004 222231234601 2022 0 0 0 11.29]10.39| 8.81 |14.24] 9.05 |12.93|11.12 | 11.12
113 BEY Meriem 20/06/2004 222231233613 2022 0 0 0 11.48|12.83| 9.23 |12.06] 8.22 |12.84|11.11|11.11
114 HAIKEM Walid 17/11/2002 222231225509 2022 0 0 0 11.29]10.83|11.93| 10.7 |10.66|11.24(11.11)11.11
115 AMRI Chemseddine 28/10/2003 222231214101 2022 0 0 0 11.65]11.85] 859 |13.26| 9.57 |11.69]11.10|11.10
116 BENAIDJA Khadidja 29/10/2003 222231224803 2022 0 0 0 11.56|11.04| 9.18 | 12.98] 9.92 |11.85(11.09]11.09
117 CHAOUAD Khaoula 10/05/2003 222231239012 2022 0 0 0 11.19|11.22| 9.35 | 11.98]10.79| 12.0 |11.09]11.09
118 MERABET Sabrina 20/10/2002 222231232512 2022 0 0 0 9.91 |11.43]11.35| 13.0 | 9.55 | 11.29|11.09|11.09
119 HADJRES Hadjer 16/06/2004 222231225417 2022 0 0 0 13.48|11.07| 9.52 |12.43] 9.46 | 10.54111.08 | 11.08
120 OUZENADJI Amina 12/09/2002 222231224517 2022 0 0 0 12.69| 9.32 | 9.28 |13.57]10.63|10.9211.07 | 11.07
121 MERABET Hasna-marwa 21/12/1998 212131039334 2021 0 0 0 11.0 |10.98111.58|11.52]11.11|10.15|11.06 | 11.06
122 HOUAMDI Houria 05/11/2003 212131032945 2021 0 0 0 10.91]11.06|11.85111.09]10.84|10.5811.06]11.06
123 OUBAHI Hayat 04/01/2002 222231224720 2022 0 0 0 10.48|12.29| 9.47 |12.56| 9.44 |11.9811.04]|11.04
124 BENAOUICHA Ouall 12/06/2001 212131029805 2021 0 0 0 9.93 112.85] 10.1 |10.41110.84|12.07|11.03|11.03
125 DJELLAB Hind 07/07/2002 222231210014 2022 0 0 0 11.61]10.32|12.03| 10.2 |10.14|11.75(11.01)11.01
126 MORSLI Moncef 01/01/2002 212131104011 2021 0 0 0 10.54]12.35| 10.0 | 10.01]10.84|12.24111.00| 11.00
127 TLAOURAR Anfal 18/06/2004 222231218607 2022 0 0 0 12.09]10.13| 11.4 |10.79| 9.42 |11.97|10.97 | 10.97
128 SIAD Asma 28/10/2004 222231246205 2022 0 0 0 8.57 113.32] 9.87 |11.91| 9.48 | 12.65|10.97 | 10.97

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :16/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

129 MAZARI Mohamed 02/11/2002 212131032830 2021 0 0 0 11.48]10.65|11.32| 10.3 | 9.25 |12.79110.97 ] 10.97
130 BOURAS Fatma 10/01/2001 222231245217 2022 0 0 0 10.56 | 12.71| 10.5 | 11.28| 8.3 |12.44110.97]10.97
131 SAIDI Malak 22/12/2002 222231226216 2022 0 0 0 13.11] 10.8 | 10.73| 9.19 | 8.03 | 13.87 | 10.96 | 10.96
132 SAOULI Samiha 09/08/2003 212131031497 2021 0 0 0 10.96|11.61|11.48111.66]11.34| 8.7 |10.96]10.96
133 GOMRI Mohamed 21/08/2001 222231225220 2022 0 0 0 10.93| 125 | 9.72 |11.54| 9.5 |11.43|10.94]10.94
134 MOUSSAOQUI Racha 11/01/2003 222231239102 2022 0 0 0 11.0 |11.63| 9.69 |12.57] 9.92 | 10.77|10.9310.93
135 OURAGHI Zohra 01/09/2002 222231209209 2022 0 0 0 1296|11.11|10.21] 9.76 | 9.4 |12.13(10.93]10.93
136 ANEB Souhila 14/03/2000 212131036264 2021 0 0 0 10.59|10.67| 8.77 111.93]10.72| 12.9 |10.93]10.93
137 BOUALI Imene 28/08/2004 222231210716 2022 0 0 0 11.0 | 115 | 9.5 |11.65] 9.05 |12.82|10.92|10.92
138 AOUDIA Khaoula 16/07/2002 222231224807 2022 0 0 0 10.17]10.61| 11.5 |11.74]10.09|11.43110.92] 10.92
139 TOUMI Amira 15/06/2002 222231210606 2022 0 0 0 12.17]10.13|11.61|11.61] 9.78 | 10.22110.92] 10.92
140 RAMEDANI Feriel 17/08/2004 222231209711 2022 0 0 0 12.83|11.11|11.47] 991 | 9.45 | 10.7 |10.91]10.91
141 TCHINA Amina 26/08/2004 222231224601 2022 0 0 0 13.33]10.94| 10.4 | 9.98 | 9.77 |10.9710.90] 10.90
142 KELIL Lydia 28/06/2004 222231225212 2022 0 0 0 11.41]12.21|10.42]111.34| 9.22 | 10.8 |10.90] 10.90
143 GHOLAM Ferdaous 16/12/2003 222231209708 2022 0 0 0 12.32]112.07| 10.0 |10.48| 8.59 |11.87|10.89|10.89
144 KRITAS Wissam 29/10/2003 222231225506 2022 0 0 0 12.32]10.85|10.48110.61]10.35|10.6810.88]10.88
145 BENMAH Maroua 09/11/2004 222231225317 2022 0 0 0 12.02|11.74| 9.97 |111.28]10.29| 9.99 |10.88]10.88
146 KANOUNI Badreddine 26/03/2003 212131029926 2021 0 0 1 12.8 | 9.78 | 9.53 |13.26]10.24|12.25|11.31|10.86
147 AIT AMMAR Lidia 24/11/2003 222231209720 2022 0 0 0 11.91]12.11|10.64]110.48| 8.94 | 11.06|10.86]10.86
148 DJENANE Kenza 21/06/2003 222231239406 2022 0 0 0 12.33]11.22|10.29]11.24| 8.64 |11.39]10.85]10.85
149 BENTAYEB Zakaria 04/02/2003 222231224910 2022 0 0 0 10.07]10.87| 11.0 | 9.78 | 11.66 | 11.57 | 10.83 | 10.83
150 MELAIM Haitham 14/02/2004 222231225505 2022 0 0 0 9.98 110.52| 9.87 |14.16| 9.9 |10.44|10.81]10.81

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :16/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

151 MOULAI Meriem 19/01/2005 222231211301 2022 0 0 0 10.26 | 12.39| 8.68 |11.65] 7.9 |13.95(10.81]10.81
152 LAZIB Yahya 27/12/2004 222231220802 2022 0 0 0 9.85 |111.24| 8.51 | 13.54110.23|11.34|10.79]10.79
153 MERZEKANI Brahim 28/08/2002 222231238903 2022 0 0 0 10.17])11.76 | 10.3 | 10.3 | 8.24 |13.99|10.79|10.79
154 LAGOUNE Billel 02/11/2003 222231224705 2022 0 0 0 11.63|11.72|10.63110.63| 9.1 |11.04]110.79]10.79
155 CHAKOUR Raouia 29/07/2004 222231405919 2022 0 0 0 10.96| 12.5 |11.35] 9.39 | 9.42 |11.08|10.78 ] 10.78
156 BEN BAYA Abdelaziz 16/07/2002 212131032990 2021 0 0 0 12.35]10.71| 8.78 111.93]10.41|10.47110.78 ] 10.78
157 BOUKHEDIMI Maroua 13/05/2002 222231229314 2022 0 0 0 12.54|11.36| 9.73 110.93| 8.32 | 11.7710.78 ] 10.78
158 MANSERI Zineb maria 26/06/2005 222231210916 2022 0 0 0 9.39 111.02] 9.36 |12.26110.54| 12.1 |10.7810.78
159 SIAD Mahdia 08/11/2002 222231232814 2022 0 0 0 10.68 ] 12.07| 9.35 |12.59| 9.23 | 10.76 | 10.78 | 10.78
160 BENAOUICHA Haithem 12/06/2001 212131029804 2021 0 0 0 10.57|12.91|10.07| 994 | 7.6 |13.52110.77]10.77
161 MEGARBA Hedjila 18/03/2001 222231224709 2022 0 0 0 11.96|10.94| 9.85 |110.21]10.43|11.2210.77 | 10.77
162 BOUNOUA Abdeldjalil 23/07/2004 222231226012 2022 0 0 0 12.24|12.22| 10.0 | 10.0 | 9.99 |10.1210.76 ] 10.76
163 BADAQUI Maroua 05/09/2004 222231209904 2022 0 0 0 10.82]10.24|11.27110.92| 9.84 | 11.42]10.75] 10.75
164 BELLOUNIS Islem 18/07/2002 212131029899 2021 0 0 0 12.59|11.37|10.87] 9.63 | 9.06 |10.97|10.75]10.75
165 TOUILEB Lina 05/03/2004 222231211207 2022 0 0 0 11.31] 12.0 | 8.88 |12.34| 8.49 | 11.5 |10.75]10.75
166 AGUENAROUS Malika 17/09/2002 222231209910 2022 0 0 0 11.35|11.17|10.97] 10.7 | 11.2 | 9.1 |10.75]10.75
167 MEBROUK Zineb 09/03/2003 222231224915 2022 0 0 0 11.39]10.22| 9.85 |12.13| 10.4 | 10.44110.74]10.74
168 NAILI Soumia 22/09/2004 222231220004 2022 0 0 0 11.23]10.22| 9.28 |11.04| 9.48 |13.1210.73] 10.73
169 BESSALAH Chaima ghania 24/08/2004 222231209602 2022 0 0 0 11.7 |11.89| 9.67 |10.55]10.14]10.42|10.7310.73
170 MADJIDI Zineb 02/03/2002 222231209420 2022 0 0 0 11.61| 9.52 |11.55]11.08 | 9.97 |10.5810.72]10.72
171 OURIHANE Mohamed 10/12/2003 212131031566 2021 0 0 0 9.89 | 11.1 |10.13]10.43| 12.8 | 9.88 |10.71|10.71
172 AMMARIA Soumaia 28/07/2004 222231239201 2022 0 0 0 11.94]10.79|11.04110.39] 9.3 |10.79110.71]10.71

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :16/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

173 FERAHI Kahina 04/12/2002 212131036274 2021 0 0 0 9.72 110.54| 9.17 | 12.0 | 9.34 | 13.4 |10.70|10.70
174 GHERDINE Imane 23/02/1990 21078060758 2007 0 0 0 11.32]10.74|10.32] 9.91 |10.78| 11.1 |10.70] 10.70
175 LAHMAR Sidahmed 31/08/2004 222231211008 2022 0 0 0 9.0 |11.48|10.57110.41]11.16]11.55]10.70|10.70
176 MEKHAZNI Lilia 10/05/2003 222231209805 2022 0 0 0 10.72|10.72| 8.85 |13.35] 9.54 | 10.9 |10.68] 10.68
177 BOUTALEB Amira 03/06/2004 222231219603 2022 0 0 0 11.02| 9.52 |10.65]112.01] 9.17 |11.69]10.68 ] 10.68
178 TENOUBEL Maroua 08/10/2003 212131032843 2021 0 0 0 11.79]11.39|10.22110.65] 9.38 | 10.64 | 10.68 | 10.68
179 HASSAINE Mohamed 20/01/2004 212131032834 2021 0 0 0 11.57]10.24| 12.0 | 9.83 | 9.47 | 10.89]10.67 | 10.67
180 MECHROUK Houssem eddin 07/03/2002 222231224711 2022 0 0 0 11.2210.32|10.45]110.52| 9.09 |12.4310.67 ] 10.67
181 GUEHLOUZ Chaimaa 09/11/2003 222233153301 2022 0 0 0 11.72]110.56| 9.6 |10.45| 7.97 |13.63|10.66 | 10.66
182 DERICHE Sarra 11/01/2003 222231218706 2022 0 0 0 10.71]10.22|10.27112.32| 9.0 |11.43]110.66]10.66
183 FERHATI Amira 20/02/2002 222231238717 2022 0 0 0 12.35|11.37| 9.9 |10.31] 8.52 | 11.5 |10.66 ] 10.66
184 BOUALLOUL Wissem 14/05/2004 222231219418 2022 0 0 0 11.68]10.02| 9.92 |11.33| 9.4 |11.63|10.66]10.66
185 BERRABAH Ahlam 13/06/2003 222231219001 2022 0 0 0 10.67|12.61|10.67] 9.35 | 10.35|10.23 | 10.65 | 10.65
186 BOUSALAH Marouane 07/05/2001 212131040019 2021 0 0 0 9.38 110.62]10.43| 9.65 |11.92]11.87|10.65|10.65
187 BESSA Saida 06/03/2003 222231218707 2022 0 0 0 10.07 ] 10.26 | 9.45 |12.54| 9.88 |11.72]10.65| 10.65
188 AISSAOUI Khadidja 03/12/2003 222231226915 2022 0 0 0 10.15|11.57| 11.1 |11.02] 9.98 |10.0210.64 ]| 10.64
189 HADHOUM Sabrina 18/06/2001 212131029341 2021 0 0 0 9.65 |11.48]11.34|10.07110.49]10.77 | 10.63 | 10.63
190 DORBANE Ines 24/05/2004 222231209201 2022 0 0 0 9.85 111.04]10.68| 10.0 110.33]11.89|10.63|10.63
191 OMANI Nihal 21/07/2003 222231211402 2022 0 0 0 10.89|11.06| 9.04 |12.36] 8.95 | 11.42]10.62] 10.62
192 OUMELLAL Hanane 14/12/2002 212131029289 2021 0 0 0 11.83]10.54| 10.4 |10.61] 9.76 | 10.52110.61 ] 10.61
193 BOUZIANE Maroua 10/09/2003 212131031585 2021 0 0 0 10.76 ] 9.78 | 10.0 |11.39|10.01|11.67|10.60 | 10.60
194 HAROUS Adem 09/01/1999 212131036376 2021 0 0 0 8.59 |11.6710.39/10.89| 10.4 | 11.6 | 10.59]10.59

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

Le :16/07/2025



Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

195 BEN GUERAR Moussa 19/05/2004 222231209919 2022 0 0 0 10.28|10.72| 10.2 111.89]10.25| 10.2 |10.59]10.59
196 HAFHOUF Aissa 28/11/2003 212131032799 2021 0 0 0 1191 9.26 |10.55]11.44| 7.87 |12.52110.59] 10.59
197 ZEBBOUDJ Rahma 02/03/2004 222231224901 2022 0 0 0 10.65]11.13]10.78|10.96 | 9.51 |10.48|10.59 | 10.59
198 ZIANE Sofiane 12/03/2004 212131029342 2021 0 0 0 11.28| 9.83 | 10.9 | 11.44] 9.99 |10.0110.58]10.58
199 FAZEZ Mehdi 05/11/2003 222231220108 2022 0 0 0 11.44| 10.0 | 10.47110.81] 9.58 |11.1310.57 ] 10.57
200 SLIMANI Sylia 12/05/2001 222231225010 2022 0 0 0 9.76 111.65]10.37|11.63| 9.56 | 10.44 | 10.57|10.57
201 SOUMEUR Ayoub 06/06/2000 212131042224 2021 0 0 0 11.57|11.22| 10.0 | 10.0 | 10.3 | 10.28 |110.56 | 10.56
202 SANTOUHI Feriel 09/08/2002 222231225201 2022 0 0 0 10.0 | 11.96| 9.92 |10.93| 8.92 | 11.6 | 10.56 | 10.56
203 ADJAL Noudjoud 04/02/2003 222231218809 2022 0 0 0 9.26 |10.91| 9.37 |12.68| 9.0 |12.09]10.55]10.55
204 SEBIATI Abdelghani 23/01/2005 222231211108 2022 0 0 0 11.74]10.98| 9.5 |10.61] 7.69 |12.79]10.55]10.55
205 ADILA Mohamed saad 11/10/1999 212131041639 2021 0 0 0 10.08 1 10.03]11.35]|10.96| 8.98 | 11.9 | 10.55| 10.55
206 KHADRAOQUI Hana 28/10/2003 222231212602 2022 0 0 0 11.74]10.26| 8.47 | 11.7 | 10.62|10.4210.54]10.54
207 HATTAL Hanaa 14/01/2004 222231226315 2022 0 0 0 11.22| 9.48 | 11.7 110.86| 9.37 | 10.63|10.54 ] 10.54
208 DROUICHE Sabir 15/07/1996 172136057282 2021 0 0 0 12.13]10.48|10.53110.08 | 9.35 | 10.65|10.54 ] 10.54
209 MOKDAD Abdessetar 11/09/2003 222231225109 2022 0 0 0 11.61]10.29| 10.0 |10.01| 8.37 |12.87|10.53|10.53
210 MEBREK Nadjlaa 01/10/2004 222231218807 2022 0 0 0 10.93|12.07| 9.35 | 10.83] 8.96 |11.0410.53]10.53
211 GUETITECH Maria nour elhanaa 05/12/2003 222231211211 2022 0 0 0 11.93]10.29| 10.0 | 10.0 | 10.38|10.57110.53]10.53
212 BELABBAS Maroua 05/09/2003 222231226210 2022 0 0 0 11.07|11.43| 8.82 |11.83] 9.41 | 10.5910.53] 10.53
213 AKKOUCHE Loubna 02/04/2002 222231211118 2022 0 0 0 11.29| 9.98 |11.57110.28 | 9.33 | 10.67 | 10.52 ] 10.52
214 TALAOURAR Maria 22/02/2004 222231211212 2022 0 0 0 9.53 111.29]10.08|11.28 | 10.8 | 10.16 | 10.52 | 10.52
215 AMOR EL KEBIR Youssra 11/07/2003 222231210103 2022 0 0 0 10.54]110.48| 9.7 |12.32| 8.72 |11.38|10.52 | 10.52
216 MAGAZ Maroua 10/09/2002 212131031582 2021 0 0 0 10.48|12.29|11.28 | 8.76 | 8.58 | 11.6810.51]10.51

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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217 GUECEB Bouchra hibatouallah 05/09/2004 222231218615 2022 0 0 0 10.59]10.33|10.43| 11.7 | 9.71 | 10.29110.51 ] 10.51
218 SAKHRI Rahima 21/07/2004 222231398607 2022 0 0 0 10.36 | 11.35| 8.0 |12.54]10.33|10.46(10.51]10.51
219 TOUMACHE Meriem 28/10/2003 222231253718 2022 0 0 0 11.06]10.37 ] 10.68|10.96 | 9.85 | 10.15|10.51|10.51
220 BOUDJELLOUL Zahr eddine 06/12/2001 222231224911 2022 0 0 0 10.44| 9.56 | 10.3 110.85]10.33|11.58110.51]10.51
221 KECHIT Chaima 17/01/2004 222231239213 2022 0 0 0 7.76 |13.17|10.36111.46 | 8.65 |11.58|10.50 | 10.50
222 DAHMANI Chiraz 09/07/2004 222231218710 2022 0 0 0 11.09| 9.76 | 10.0 | 10.0 | 10.94|11.21{10.50] 10.50
223 BAKI Wafaa 10/12/2004 222231218812 2022 0 0 0 10.59]10.11| 9.6 |11.17]10.01|211.53|10.50]10.50
224 SENADJKI Sara 12/12/2002 212131032772 2021 0 0 0 9.33 112.11] 9.2 |10.95110.01]11.34|10.49]10.49
225 LHAMEUR Amina 15/05/2003 222231238912 2022 0 0 0 11.24]110.82]10.63|10.22| 9.71 |10.29|10.49|10.49
226 BEDDAR Nedjem eddine 14/05/2002 222231233703 2022 0 0 0 11.15| 10.5 |10.22] 10.3 | 8.75 | 12.02110.49]10.49
227 ARIBI Habiba 18/09/2003 212131032941 2021 0 0 0 11.5 | 10.82| 8.85 |11.31| 9.03 | 11.37|10.4810.48
228 LEKCIR Ines 24/08/2004 222231238816 2022 0 0 0 11.57| 9.63 | 10.8 | 9.28 | 9.69 | 11.9 |10.48]10.48
229 BENSALEM Abdelhak 07/07/2002 212131029348 2021 0 0 0 9.22 111.54]10.12| 9.87 | 10.9 | 11.23|10.48|10.48
230 HADI Anis 30/04/2004 222231210712 2022 0 0 0 11.29| 9.15 |11.6410.77] 8.81 |11.1910.48]10.48
231 HAMMANI Sabrina 30/03/2003 222231209605 2022 0 0 0 10.52]110.02 ] 11.43|10.87| 9.98 |10.02|10.47 | 10.47
232 REBAA Safaa 12/10/2002 222231225101 2022 0 0 0 11.68]10.32| 10.0 | 10.0 | 10.43|10.32110.46]10.46
233 FELLAH Chaima 10/01/2004 222231239212 2022 0 0 0 10.32]10.35| 11.0 | 10.72] 9.92 | 10.42110.46 ] 10.46
234 HACHLAFI Hossam eddine 14/03/2004 212131031454 2021 0 0 0 11.67| 8.35 | 10.3 |10.81| 9.4 |12.18]10.45]10.45
235 MAHSAS llyes 07/12/2003 222231209212 2022 0 0 0 11.68| 8.85 | 10.44]111.28| 9.83 | 10.6 |10.45]10.45
236 MELLOUL Amina 07/09/2004 222231238804 2022 0 0 0 9.28 112.32]10.03|11.06| 9.04 |10.95|10.45]10.45
237 KARIM Yasmine 10/11/2002 212131030908 2021 0 0 0 9.71 |11.89| 10.0 | 10.0 | 9.85 | 11.2 | 10.44|10.44
238 BELAIB Bouchra 22/08/2004 222231224704 2022 0 0 0 10.26 | 11.54|10.53 ] 9.42 | 9.13 |11.7710.44]10.44

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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239 GHERSI Rabhil 26/02/2003 212131029495 2021 0 0 1 10.02| 11.0 | 10.93|11.76| 9.04 |12.47110.87]10.44
240 SAOQULI Chahines 09/08/2003 222231225913 2022 0 0 0 11.83]10.82| 10.0 | 10.0 | 9.28 |10.72110.44]10.44
241 HAMADACHE Oussama 19/03/2001 212131029270 2021 0 0 0 10.41]10.72]10.74| 9.18 |11.13|10.38|10.43|10.43
242 SAIDANI Razika 12/01/2002 222231232311 2022 0 0 0 11.07|11.56|10.13] 9.85 | 8.14 |11.85(10.43]10.43
243 BENAMMAR Yakoub 06/08/2002 212131029418 2021 0 0 0 10.98| 9.18 |10.67110.02]10.24|11.47110.43]10.43
244 FAHAM Nadjoua 22/08/2003 222231225411 2022 0 0 0 10.39|10.56| 9.23 |11.24]10.12|11.0510.43]10.43
245 BESMI Ismahane 02/08/2000 212131034061 2021 0 0 0 10.4811.96|10.17] 9.94 | 9.78 | 10.22110.43] 10.43
246 KHELIFI Nourelhouda 19/01/2002 212131034239 2021 0 0 0 11.43| 9.63 | 10.8 |10.24| 8.51 | 11.95]10.43]10.43
247 ZIMOUCHE Amine 15/11/2002 212131029254 2021 0 0 0 11.33]10.29| 10.0 | 10.0 | 894 | 12.0 | 10.43|10.43
248 CHELIHI Isma 26/04/2002 222231210707 2022 0 0 0 8.24 111.87]11.05|10.09| 8.79 |12.47|10.42|10.42
249 ABID Farah 07/03/2004 222231225119 2022 0 0 0 10.46| 9.87 | 10.6 |10.87 | 9.25 | 11.4610.42]10.42
250 NAKOURI Fatma zohra 07/08/2001 222231233511 2022 0 0 0 10.57]11.35|10.22| 10.0 | 9.84 | 10.5610.42]10.42
251 TEMMAR Ikram 24/01/2003 222231232107 2022 0 0 0 11.96|10.18| 9.63 |10.46| 9.26 | 11.0310.42]10.42
252 CHABOUN Fella 07/06/2003 222231225203 2022 0 0 0 10.74]10.87|10.27110.56 | 9.38 | 10.61(10.41]10.41
253 TLEMCANI Mounia 28/05/2003 222231211315 2022 0 0 0 12.74] 9.26 | 10.22|10.26| 10.1 | 9.9 |10.41|10.41
254 FARHI Yousra 20/06/2001 222231210102 2022 0 0 0 10.41]10.79|10.28 | 9.81 | 10.48|10.6710.41]10.41
255 OUAHAL Meriem 14/01/2004 212231284520 2022 0 0 0 11.28| 9.57 | 11.1 | 9.39 | 8.75 |12.38110.41]10.41
256 LOUNIS Feriel 26/12/2002 222231209709 2022 0 0 0 10.02 | 10.44110.13110.24]10.45| 11.1 |10.40]10.40
257 GHALMI Lilya 16/07/2001 222231209804 2022 0 0 0 11.06 |10.72| 9.7 |10.91] 9.89 |10.1310.40]10.40
258 ASSALI Meriem 20/11/2004 222231211220 2022 0 0 0 11.74| 9.31 |10.05111.13| 8.9 11.2 110.39110.39
259 DJANATI Merwa 22/11/2004 222231233611 2022 0 0 0 10.56 | 11.15| 8.6 |12.02| 7.91 |12.12|10.39|10.39
260 TOUATI Sabah 07/01/2002 222231218712 2022 0 0 0 10.79| 9.43 | 9.85 | 10.17]10.47|11.63110.39] 10.39

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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Année Académique: 2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

261 AIFAOQOUI Faten 22/11/2003 222231225115 2022 0 0 0 11.17]10.15| 10.0 | 10.0 | 9.05 | 11.9610.39] 10.39
262 BOUHADDA Loubna 01/09/2001 222231232705 2022 0 0 0 9.87 110.67] 9.75 |11.52] 9.13 |11.41|10.39]10.39
263 BELGACEM Zine eddine 30/07/2003 212133025569 2021 0 0 0 9.86 |10.2910.2510.26| 7.89 | 13.74]10.38 | 10.38
264 BOUNAHLA Amina 07/03/2003 222231224518 2022 0 0 0 10.65| 9.85 | 8.75 [ 12.04] 9.79 |11.1610.37 ] 10.37
265 CHERIFI Nawel 02/10/2002 212131034236 2021 0 0 0 9.19 | 12.43] 8.91 |11.52| 9.69 | 10.45|10.37|10.37
266 KHENIF Amine 17/09/2003 212131035035 2021 0 0 0 10.56| 9.43 | 8.24 |13.41]10.23|10.3410.37]10.37
267 OuULD MADI Tinhinane ines 18/07/2003 222231348520 2022 0 0 0 10.85]10.21|10.65| 9.87 | 10.06 | 10.57 | 10.37 | 10.37
268 AKLIL Ibtissem 01/09/2001 222231234017 2022 0 0 0 11.0 | 10.09|10.1710.87 | 9.53 | 10.47|10.36 | 10.36
269 SALEM Mohamed 13/01/2001 212131035137 2021 0 0 0 9.06 |11.07|10.63|11.11| 8.8 |11.47]|10.36]10.36
270 REZZOUG Aicha 10/08/2003 222231233504 2022 0 0 0 11.33]10.83|10.75] 9.16 | 9.8 | 10.2 |10.35]10.35
271 BOUCHELAGHEM Raouda 16/02/2003 212131034115 2021 0 0 0 11.33]10.28| 8.33 |11.85]10.03|10.2710.35] 10.35
272 RAHAL Yakoub 07/01/2002 212131036389 2021 0 0 0 9.71 110.67|11.67| 9.44 | 9.88 | 10.7 |10.35]|10.35
273 KOUROUGHLI Abderaouf 07/11/2002 212131029350 2021 0 0 0 10.07]10.15| 10.0 |11.85] 9.9 |10.1110.35]10.35
274 BOUKHALFA Mounia 05/10/2003 222231210001 2022 0 0 0 10.46 | 10.46|10.54 ] 9.96 | 10.6 | 9.99 |10.34]10.34
275 HADJENE Oussama 04/03/2003 212131093647 2021 0 0 0 9.21 |11.48| 11.1 |10.22| 8.53 | 11.5 |10.34|10.34
276 ARFOUNI Faiza 02/01/2002 212131035838 2021 0 0 0 11.25] 9.59 |10.57]110.06 | 9.52 |11.05]10.34]10.34
277 BOUCHELAGHEM Feriel 12/02/2001 222231219107 2022 0 0 0 9.44 111.93]10.12|10.55| 9.38 | 10.62|10.34|10.34
278 RABIHI Marouane 12/07/2002 222231225308 2022 0 0 0 10.71]10.91|11.07] 9.2 | 9.18 |10.9710.34]10.34
279 BOUDRAA Aimen 31/12/2001 212131050653 2021 0 0 0 9.52 110.56| 10.2 | 10.65112.06 | 9.02 | 10.34|10.34
280 ANOU Meriem 12/09/2004 222231220106 2022 0 0 0 10.68|10.36| 10.4 | 9.56 | 10.04|10.92110.33]10.33
281 ANSER Mounia 04/05/2002 222231209920 2022 0 0 0 10.93| 9.67 | 10.77|10.54| 9.99 | 10.06 | 10.33 | 10.33
282 KABES Nesrine 14/10/2002 222231232908 2022 0 0 0 9.94 |111.78] 9.87 |10.41| 8.08 |11.91|10.33|10.33

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

283 BOUAFIA Imane 01/10/2002 222231209119 2022 0 0 0 11.44]110.44| 9.48 | 106 | 9.7 10.3 | 10.33110.33
284 HEDDOUCHE Chahinda 21/05/2004 222231209514 2022 0 0 0 11.02|10.91| 9.89 |10.13] 9.98 |10.0210.33]10.33
285 ALOUI Abderahmane 05/08/2004 222231211105 2022 0 0 0 11.07] 9.76 | 10.48| 9.79 | 8.95 |11.85]10.32 | 10.32
286 BOUDJELTHIA Sarah 21/02/2002 212131032141 2021 0 0 0 10.32| 9.96 | 9.98 |10.24] 9.34 | 12.05]10.32] 10.32
287 ELBEY Asma 20/07/1995 161631043658 2016 0 4 0 9.71 113.81]10.45(10.52| 9.1 10.9 | 10.75(10.32
288 ALLOU Meriem 03/08/2003 212131033011 2021 0 0 0 8.63 1194|1155 9.81 | 9.87 | 10.13|10.32|10.32
289 HAMDOUNI Hind 02/12/2003 222231225503 2022 0 0 0 10.91]10.44| 9.49 |10.57] 10.3 | 10.14(10.31)10.31
290 GHALMI Maroua 15/03/2004 222231209901 2022 0 0 0 9.98 110.57]10.03|10.74110.29]10.18 | 10.30 | 10.30
291 KHELLAF Yakoub 18/05/2002 222231225512 2022 0 0 0 10.46]10.44| 955 | 10.5 | 9.77 |11.0910.30| 10.30
292 RAHMOUNE Amira 04/12/2002 222231232015 2022 0 0 0 11.48]10.13| 9.86 |10.15] 8.55 | 11.55(10.29] 10.29
293 OUBAHI Hanane 11/03/2003 222231224716 2022 0 0 0 10.37|11.32| 9.36 |10.71] 9.83 |10.1710.29] 10.29
294 SAOQOULI Hamza 20/01/2004 212131029287 2021 0 0 0 11.5 ] 9.94 |10.55]| 9.69 | 9.99 | 10.0 |10.2810.28
295 MESSAI Djihene 08/05/2004 222231224707 2022 0 0 0 10.48|10.04| 9.8 |10.78]10.32|10.24110.28 ] 10.28
296 BOULCHEBEK Bouchera 05/05/2003 222231232203 2022 0 0 0 10.59|10.74| 10.0 | 9.99 | 10.0 | 10.3810.28 ] 10.28
297 SAIGHI Imane 02/03/2004 222231238818 2022 0 0 0 9.0 |11.43|10.92110.09] 8.73 |11.53]10.28|10.28
298 KELAI Hana 12/08/2001 212131036243 2021 0 0 0 10.39|11.21| 9.9 |10.11] 9.79 | 10.2 |10.27]10.27
299 SAIGHI Khadidja 13/03/2003 222231239010 2022 0 0 0 10.46|10.22| 8.85 |11.54| 8.9 |11.62]10.27]10.27
300 EL- ABBACI Rania 22/01/2002 212131032111 2021 0 0 1 11.85]10.76|10.98| 9.46 | 8.42 |12.75]10.70 ] 10.27
301 MELLAH Abderrzak 15/09/2002 222231225108 2022 0 0 0 10.04|11.28|10.02110.11] 8.81 |11.2910.26 | 10.26
302 KAJITE Koceila 24/09/2003 212131029544 2021 0 0 0 11.06|10.48| 10.0 | 9.99 | 9.15 | 10.9 |10.26 ] 10.26
303 OUARED Maria 02/01/2005 222231349117 2022 0 0 0 10.87]10.18| 9.98 | 10.02| 8.62 |11.87|10.26 | 10.26
304 MESSALTI Chaima 28/05/2002 212131032767 2021 0 0 0 10.49]10.22|11.37] 8.72 | 9.84 |10.8410.25]10.25

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

305 ABDELLI Randa 17/06/2001 222231209404 2022 0 0 0 10.57]10.82| 9.85 |10.21] 9.1 |10.9210.25]10.25
306 FEKIR Malak 07/09/2003 222231245918 2022 0 0 0 11.07| 9.61 |10.47] 9.95 | 9.07 |11.35|10.25] 10.25
307 HADJOUTI Sara 04/08/2001 212131034127 2021 0 0 0 8.32 |11.6811.05/10.41| 10.0 | 10.0 |10.24|10.24
308 ABIREZ Mohamed noufel 01/12/2003 212131031573 2021 0 0 0 9.26 112.08] 9.09 |11.01| 8.67 |11.33|10.24|10.24
309 KASDI Ahlem 15/05/2000 212131037258 2021 0 0 0 10.67|10.71|10.12| 9.87 | 10.4 | 9.6 |[10.23]10.23
310 LARDJANE Bachir 29/12/1997 212131042251 2021 0 0 0 12.14| 8.28 |10.83110.11|] 9.8 | 10.2 |10.23]10.23
311 ZIOUANE Melissa 05/11/2003 222231226218 2022 0 0 0 10.11| 9.89 |10.08110.61| 8.22 | 12.44110.23]10.23
312 DRIS Mohamed-ryad 25/09/2002 212131031570 2021 0 0 0 10.25| 10.0 | 11.2 | 9.94 | 8.65 | 11.3510.23 ] 10.23
313 MESSAOUDI Amira 15/07/2002 222231238718 2022 0 0 0 9.89 |11.5610.48| 9.46 | 9.03 | 10.97]10.23]10.23
314 BOUDEGZDAME Oulfa 15/11/2003 222231238712 2022 0 0 0 11.26| 9.57 | 9.89 |10.61] 9.74 |10.26|10.22] 10.22
315 HAMMADI Asma 10/03/1998 212131039269 2021 0 0 0 10.85| 9.85 | 9.95 |10.67| 10.0 | 10.0 |10.22]10.22
316 BOUKAHEL Nourelimane 10/07/2004 222231240316 2022 0 0 0 9.56 110.91]10.82| 10.0 | 7.9 12.1 |10.22110.22
317 CHELAOUAOU Imene 29/08/2003 212131029641 2021 0 0 1 9.89 110.87] 9.92 |11.97| 9.4 |11.85|10.65|10.22
318 BOUZID Hadda 12/12/2001 212131034083 2021 0 0 0 11.21| 9.98 | 9.61 |10.43| 10.0 | 10.0 {10.21]10.21
319 BOUZOUAOQUI Zineb 01/01/2002 222231232408 2022 0 0 0 10.89]10.21| 9.78 |10.37| 9.13 |10.87|10.21|10.21
320 HAMZA Mohamed lamine 03/03/2003 222231424904 2022 0 0 0 10.2810.65|10.75] 9.5 | 9.96 | 10.1 [10.21]10.21
321 BADJI Amira 24/01/2004 222231224515 2022 0 0 0 10.35] 9.96 | 9.22 |11.18] 9.75 |10.77110.21] 10.21
322 BAKI Yacer 22/09/2003 222231233014 2022 0 0 0 10.93]10.28| 9.75 110.28 ] 9.83 | 10.16(10.21]10.21
323 BOUIRI Rabah zineddine 13/05/2003 212131037377 2021 0 0 0 9.74 111.54]10.48| 9.48 | 9.73 |10.27|10.21|10.21
324 LAKEHAL Roudaina 17/05/2002 222231209407 2022 0 0 0 10.52|10.11| 9.55 | 11.02] 9.37 | 10.6710.21]10.21
325 MAHSAS Mohamed amin 09/05/2002 222231225303 2022 0 0 0 10.46]10.71| 10.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 |10.20|10.20
326 FLISSI Rania 23/03/2003 222231209318 2022 0 0 0 10.39| 9.93 |10.45]110.39] 9.43 | 10.57110.19] 10.19

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

327 EL HANAFI Imen 14/07/2002 222231232110 2022 0 0 0 8.09 111.93] 9.55 | 105 | 8.94 |12.15|10.19|10.19
328 BENCHIKH Mohamed 12/03/2001 212131035138 2021 0 0 0 7.63 |12.37|10.58| 10.5 | 9.4 | 10.6 |10.1810.18
329 DJENNAI Aicha 28/04/2002 222231209608 2022 0 0 0 9.5 |10.57| 8.7 |11.63]10.18]10.47]10.18|10.18
330 DERRAR Lina 21/07/2004 222231233519 2022 0 0 0 11.56| 9.52 | 10.0 | 10.0 | 9.36 |10.65(10.18 ] 10.18
331 MAHDJOUB Aya 20/09/2003 222231224502 2022 0 0 0 11.63| 9.17 | 10.0 | 10.0 | 8.91 |11.31{10.17 ] 10.17
332 ET TOUIL Seif eddine 18/06/2003 222231232418 2022 0 0 0 11.06| 9.96 | 10.0 | 9.99 | 9.99 |10.0110.17]10.17
333 HAMDOUCHE Yasmine 19/05/2001 212131036252 2021 0 0 0 10.52|10.44|10.17] 9.89 | 9.08 |10.9210.17 ] 10.17
334 ZAMOUM Yahia sid ahmed 26/04/2002 222231211415 2022 0 0 0 10.61] 956 | 9.6 | 11.0 | 9.95 |10.15(10.15]10.15
335 BACHIRI Hichem 21/01/2003 222231225502 2022 0 0 0 10.17]10.11)10.63| 9.3 | 851 |12.15|10.15|10.15
336 BENSOT Oussama 15/01/2004 222231224508 2022 0 0 0 10.94| 9.96 | 10.0 | 10.0 | 9.86 |10.1410.15]10.15
337 CHEBAB Abdeldjalil 27/06/2003 222231225104 2022 0 0 0 10.28| 9.72 |10.63]110.24| 9.14 |10.86|10.15] 10.15
338 HAMDOUCHE Chaima 20/09/2004 222231233503 2022 0 0 0 12.41| 8.53 |10.28] 9.69 | 9.78 |10.22110.15] 10.15
339 BENDAHMANE Hadil 19/10/2003 222231220117 2022 0 0 0 9.52 110.65] 8.87 |11.35| 9.89 | 10.57 | 10.14|10.14
340 ZAHAF Riham 16/06/2004 222231232315 2022 0 0 0 10.06 | 10.06 | 10.72] 10.0 | 10.0 | 10.0 |10.14]10.14
341 BOUAICHAQUI Chihabeddine 22/10/2001 212132043661 2021 0 0 0 10.37 1 10.48 | 10.12| 9.87 | 9.37 |10.63|10.14|10.14
342 LOUBAR Yassmina-chahra 17/06/2002 | 212131030910 | 2021 0 0 0 9.21 110.91]10.64| 9.3 | 9.3 |11.44]10.13|10.13
343 HEBIB Manel 14/08/2001 212131040029 2021 0 0 0 10.57| 9.59 |10.27| 9.7 | 9.45 |11.22110.13]10.13
344 BOUDEGZDAME Rafik 27/01/2003 212131032956 2021 0 0 0 9.87 110.13|11.44| 9.31 | 9.04 | 10.96 | 10.13|10.13
345 BEN BOURENANE Yousra 15/07/2002 202031026302 2020 0 0 1 10.41]10.02|11.73110.43| 8.87 |11.83110.55]10.13
346 MEZIANE Billel 07/10/2001 212131030865 2021 0 0 0 9.06 |11.02] 9.55 |10.54| 9.26 | 11.29|10.12|10.12
347 KRAGHEL Billel 30/01/2002 212131035058 2021 0 0 0 10.5 1 10.15] 9.29 | 10.79]10.01| 10.0 |10.12|10.12
348 CHAOUCHE Wissam 02/02/2002 202031029421 2020 0 0 0 10.24|10.44| 10.1 | 9.92 | 9.18 |10.82110.12 ] 10.12

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

349 SOUICI Hanane 09/09/2002 212231295804 2022 0 0 0 10.93| 9.22 |11.25] 9.24 | 8.87 |11.12(10.11)10.11
350 AIT TAHAR Hayet 01/06/2003 222231209307 2022 0 0 0 10.06 | 10.07| 9.77 110.61] 9.81 |10.34(10.11)10.11
351 OURIHANE Manel 16/07/2001 202031024346 2020 0 1 1 10.06 | 10.56 | 11.23 ] 10.66 | 10.92 | 10.42 | 10.64 | 10.11
352 MENAA Camelia 14/02/2001 212136056688 2021 0 0 0 9.48 110.52| 10.0 | 10.0 |10.55]10.02|10.10|10.10
353 ZORGANI Hatem 28/09/2002 222231224708 2022 0 0 0 9.28 110.78] 9.15 |11.37| 9.86 | 10.15|10.10| 10.10
354 DJILLALI Amina 05/06/2002 212131035051 2021 0 0 0 8.41 |11.61)10.77| 9.77 | 8.93 | 11.07|10.09|10.09
355 TAGUERCIFI Redhouane 23/06/2002 212131031472 2021 0 0 0 9.58 110.41] 9.47 |10.93| 9.65 | 10.5 | 10.09|10.09
356 GALI Akram 13/09/2004 222231224512 2022 0 0 0 9.89 110.57| 9.13 |10.96 9.99 | 10.0 | 10.09|10.09
357 DJABRI Aymene 29/07/2004 222231235203 2022 0 0 0 10.76 ] 9.74 | 10.18| 9.8 | 9.67 |10.33|10.08|10.08
358 MOUSSAOQUI Anis 08/02/2003 222231224618 2022 0 0 0 10.21| 9.79 | 9.75 |110.57] 9.49 | 10.6810.08 ] 10.08
359 BOULARAS Anis 14/12/2003 212131032674 2021 0 0 0 8.24 111.75]10.17| 9.82 | 8.26 | 12.25|10.08 | 10.08
360 BOUROUBA Asma 08/03/2000 212131079834 2021 0 0 0 10.29| 9.87 |10.83| 9.44 | 9.28 |10.7210.07 ] 10.07
361 DAOUD Bouchra 19/09/2003 222231238920 2022 0 0 0 10.24|10.17| 9.8 |10.22] 9.72 |10.27|10.07 ] 10.07
362 CHAIB Mohamed amine 28/10/2003 212131033004 2021 0 0 0 10.21| 9.79 |10.55] 9.48 | 10.0 | 10.31{10.06 | 10.06
363 ZEGNOUNE Yasmine 14/03/2004 222231220720 2022 0 0 0 10.01]10.01]10.32| 9.96 | 10.0 | 10.0 | 10.05]10.05
364 BELHADI Ikram 07/01/2003 222231238812 2022 0 0 0 9.22 11091 9.04 |11.07| 8.78 | 11.22|10.04 | 10.04
365 SEFFARI Chems eddine 15/09/2003 222231232501 2022 0 0 0 10.96] 9.26 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 10.0 | 10.04 | 10.04
366 BRAHIMI Imane 17/02/2003 222231232111 2022 0 0 0 10.17| 9.83 | 9.97 110.04| 8.54 | 11.6 |10.03]10.03
367 AKLIL Aya 16/03/2001 202031024235 2020 0 0 1 9.67 |112.26]12.25| 8.39 | 9.57 | 10.52 | 10.44 | 10.02
368 GOUIGAH Aymen 04/09/2002 202031026118 2020 0 2 1 8.93 111.26]11.17|11.63110.74]10.21 | 10.66 | 10.02
369 LAKEHAL Hiba 28/08/2001 212131034253 2021 0 0 0 9.77 |10.26| 9.68 |10.35]| 10.0 | 9.99 | 10.01]10.01
370 HAMDI Fateh 05/08/2003 222231209703 2022 0 0 0 10.65| 9.36 | 9.87 110.15] 9.91 |10.0910.01]10.01

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

371 TAGUERCIFI Sara 09/06/1999 212131031489 2021 0 0 0 9.21 110.79] 9.92 |10.13| 8.97 |11.03|10.01|10.01
372 SAIDANI Ikram 07/01/2004 212131032931 2021 0 0 0 8.89 |11.12| 10.0 | 10.0 | 8.35 | 11.7 |10.01|10.01
373 ABDESLAME Mariya 27/07/2004 222231225218 2022 0 0 0 10.28 ] 9.72 | 10.2 | 9.8 | 10.0 | 9.99 |10.00 | 10.00
374 BENAFLA Sarah 08/04/2001 212131030723 2021 0 0 0 10.33| 9.71 |10.37| 9.6 9.8 | 10.2 | 10.00|10.00
375 ELTOUIL Fatiha 21/12/2003 222231225117 2022 0 0 0 9.85 110.15] 10.0 | 10.0 | 8.58 | 11.42|10.00| 10.00
376 MESSGUEM Cherif 23/12/1999 212132017459 2021 0 0 0 9.54 110.47]10.25| 9.74 | 9.56 | 10.44 | 10.00 | 10.00
377 BOULACHEB Mohamed aimen 19/12/2003 212131030898 2021 0 0 0 10.37| 9.62 |10.19] 9.78 | 10.0 | 10.0 | 9.99 | 9.99
378 BENCHOUBANE NAWEL CHAHRAZED | 30/09/2001 | 202031024532 | 2020 0 0 1 |10.08] 9.91 |10.25|10.43| 8.85 | 12.27[10.30| 9.89
379 BELFERRAT Aya 23/02/1999 202031024234 2020 0 0 1 10.65]10.47]10.07 | 10.13 | 10.05|10.45 10.30 | 9.89
380 BOUKHMIS lhab 08/12/2002 212131032047 2021 0 0 1 10.89] 9.82 | 10.0 [ 9.99 | 9.71 | 10.29]|10.12| 9.72
381 DAMOUCHE Mehdi 20/07/2000 202031025517 2020 0 0 1 10.24]10.22| 9.55 [10.76 | 10.0 | 10.0 |10.13| 9.72
382 SAOUDIA Bouchra 05/10/2000 202031027271 2020 0 1 1 10.18| 10.0 | 10.35] 9.66 | 10.22|10.26|10.11| 9.60
383 SMAINE Ahlem 21/09/1999 202031024216 2020 1 2 1 9.33 111.32] 9.39 |10.67| 10.9 |10.98]10.43| 9.60
384 LAHMER Salima 17/03/1997 202031026194 2020 0 1 1 10.74] 9.82 | 9.8 [10.24| 9.72 | 10.28]10.10| 9.60
385 CHIH Amina 25/07/2001 202031027257 2020 1 2 1 9.38 |10.63| 8.1 |[12.11]10.61| 11.7 |10.42] 9.59
386 AFIA Yousra 31/10/1998 | 202031026300 | 2020 1 0 1 9.01 (11.17] 9.8 |10.24| 9.29 | 11.7 | 10.20| 9.59
387 SITOUAH Abdeldjebar 21/02/1999 202031024311 2020 1 2 1 10.65| 9.37 | 9.56 [10.61]| 9.97 | 12.2 |10.39| 9.56
388 DJEDED Nessrine 06/11/2003 222231220110 2022 0 5 0 10.56| 9.72 | 11.0 | 8.89 | 9.67 | 10.32|10.03| 9.53
389 HERAMZA Roumaissa 17/09/2001 202031024283 2020 1 2 1 9.48 110.54]10.97| 10.3 | 9.94 |110.75]10.33| 9.50
390 OTSMANE Abdelmalek 18/02/2000 202031026224 2020 1 2 1 11.52| 8.87 | 9.3 [10.78]| 8.75 | 12,5 |10.29| 9.47
391 DAHMANI Aicha 22/07/1998 191931026528 2019 0 1 2 9.08 |13.33| 10.1 | 9.91 | 9.82 | 10.18]10.40| 9.46
392 IZZA Ryad 19/09/1999 202031026180 2020 1 2 1 10.21]11.03| 9.82 [10.19| 9.13 |10.87|10.21| 9.39

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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Année Académique:  2024/2025 Domaine:  Droit et Sciences Politiques

Filiére: Droit

Spécialité:  droit privé

Niveau: Licence 3¢me Année Arrété d’habilitation de 1’offre de formation: N°786 du 26/07/2016

PV de Classement
N° Nom Prénom !Date matricule annee | d S r sl s2 s3 s4 s5 s6 | ms | mc
Naissance

393 AGUEMOUNE Imad eddine 28/10/1998 191931026539 2019 0 1 2 10.46 | 10.02 | 10.64 110.55| 8.28 | 11.94]|10.32| 9.39
394 GHOUALEM Radia 04/07/2002 202031024275 2020 1 1 1 9.79 110.21| 10.0 | 10.54| 10.0 | 10.0 | 10.09| 9.38
395 TALBI Zoulikha 05/03/2001 202031027310 2020 1 2 1 10.11] 9.89 | 10.1 | 9.9 | 8.17 | 12.9 |10.18| 9.37
396 MEDDOUH Rihab 04/03/2002 202031027300 2020 1 2 1 10.22| 9.79 |10.98 9.57 | 9.61 | 10.39]10.09| 9.28
397 RAHMANI Rokia hadjer 13/01/2000 191931026494 2019 1 1 2 9.5 | 10.5 | 10.9 | 9.57 |10.02 | 12.04 | 10.42| 9.27
398 HORR Ikram 11/08/2001 191931029468 2019 1 1 2 9.11 |111.19] 10.0 {10.01| 9.6 |12.57]|10.41| 9.26
399 GHOUL Ikram 03/12/2001 202031026322 2020 1 2 1 11.09| 8.92 | 10.0 | 10.0 | 9.72 | 10.55]|10.05| 9.25
400 BERRABAH Camelia 05/07/1998 191931027737 2019 1 2 2 10.2211.96| 9.96 [10.06| 9.9 |10.19]10.38| 9.13
401 AIT TAHAR Fella 05/04/2001 191931029736 2019 0 1 2 9.13 |10.88| 9.73 |10.35| 10.0 | 10.0 | 10.02] 9.12
402 DJENNET Khaoula 27/08/2000 191931029499 2019 1 1 2 9.68 110.32| 9.7 |10.33| 85 ]12.35]10.15| 9.03
403 BIDA Yasser 01/04/1999 202031024371 2020 0 2 2 9.79 |10.21|11.05| 8.83 |10.53| 9.48 | 9.98 | 8.98
404 BEROUAKEN Messaoud 17/09/1998 191931028665 2019 1 2 2 10.54| 9.8 | 9.27 [11.41]| 10.0 | 10.0 |10.17| 8.95
405 DJATOUT Samir 14/07/2000 191931026625 2019 1 1 3 10.57| 9.44 |10.73110.42| 9.49 | 10.9 |10.26| 8.72
406 REBAH Zineb 03/12/1998 181831032174 2018 1 1 3 9.32 111.29]10.05| 9.96 |10.35]10.07|10.17| 8.64

Formule de calculer de la moyenne de classement: MC=MSE(1-a(r+d/2+s/4))

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés
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